[image: ]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2022 года                                                                                                      №193
            пгт. Кромы

О внесении изменений в постановление администрации Кромского района Орловской области от 3 декабря 2019 года № 927 Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Кромском районе»

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Кромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Кромского района Орловской области от 3 декабря 2019 года № 927 Об утверждении муниципальной программы  «Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в Кромском районе» (далее муниципальная программа), следующие изменения:
1.1 Паспорт муниципальной программы изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Раздел 5 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Кромского района Орловской области Н.В. Буглаеву.

Глава района                                                                                                    А.И. Усиков
image1.jpeg